ตามท่ี องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน จ านวน ๕ รายการ  
เป็นเงิน ๓๕,๑๔๕ บาท โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๑๔๕.๐๐ บาท 
(สามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย 
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง  แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง